2021 年 6 月 1 日

各        位

会 社 名   ウ チ ダ エ ス コ 株 式 会 社

                          代表者名    代 表 取 締 役 社 長  江口  英則

                                                 （コード番号  ４６９９）

                                  問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長     久保 博幸

                                       Ｔ Ｅ Ｌ        ０４７－３８２－４１１１

業績予想の修正に関するお知らせ

2021年３月４日に公表いたしました2021年７月期通期連結業績予想につきまして、下記の通

り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（1）2021年 7月期通期連結業績予想数値の修正（2020年 7月 21日～2021年 7月 20日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

前回発表予想（Ａ） 20,000 1,700 1,700 1,230 342.11

今回修正予想（Ｂ） 21,000 2,700 2,700 1,900 528.47

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 1,000 1,000 670 －

増 減 率 （ ％ ） 5.0 58.8 58.8 54.5 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2020 年 ７ 月 期 ）
17,248 1,711 1,717 1,191 331.50

（2）修正の理由

当第３四半期連結累計期間の業績は、ＩＣＴサービス事業におけるＧＩＧＡスクール構想に

関わる案件売上が集中したことにより、大きく伸長いたしました。

同案件につきましては、2021年３月末までの短納期であり、また案件が集中していること

から、品質確保と納期遵守のための諸対策コストを見込んでいましたが、着実な案件管理を

徹底したことにより、これらは大幅に抑制できました。このことは、追加案件の取り込みと

キッティングセンターの稼働率アップにも良い影響を及ぼし、当初想定した生産性を大きく

高める結果となったことから、2021年７月期の売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に

帰属する当期純利益とも2021年３月４日発表の連結業績予想を上回る見込みです。

（注） 上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

 実際の業績は、様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以   上